PAGE
4

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«22» июне 2021 г. №144
О присвоении звания «Почетный гражданин Жигаловского района
Рассмотрев рекомендации Общественного совета по наградам при Администрации муниципального образования «Жигаловский район» по представлению кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Жигаловского района», в соответствии с решением Думы от 30.04.2014 года №107 «О наградах и поощрениях муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Жигаловского района Константиновой Ирине Ивановне.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                                      Н.Л. Кислова
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                             И.Н. Федоровский
PAGE